第１号様式（第６条関係）

                                 年  月  日

東 大 和 市 長   殿

             所 在 地

             会社・団体名

               代表者氏名                印

               電 話 番 号

      東大和市ホームページバナー広告掲載申込書

  東大和市広告掲載取扱要綱第５条の掲載基準を満たしていますので、下記のとおり、

 東大和市ホームページへのバナー広告の掲載を申し込みます。

記

リンク先ホーム

ページアドレス

掲 載 希 望 期 間  年 月 日から  年 月末日まで（計  か月）

業種及び業務内容

添 付 資 料

□ バナー広告画像データ（フロッピーディスク等により提出）

□ 会社・団体等の事業内容がわかる書類

□ その他（                      ）

担 当 者

氏 名

部署名

Ｅメールアドレス

備 考

（注意）１ 東大和市広告掲載取扱要綱及び東大和市ホームページバナー広告掲載取扱要領を

     よくお読みのうえ、申込みをしてください。

    ２ 申込者の印は、代表者印を押印してください。

    ３ 必要に応じて、当該年度（納期が到来しているものに限る。）及び前年度分の納税

     証明書又はその写し等の提出を求めることがあります。

申込者